دورنمای انرژی آسیا: ابعاد جهانی و امکانات منطقه‌ای

مهندس سیدکاظم وزیري هامانه، وزیر محترم نفت جمهوری اسلامی ایران در دومین میزگرد انرژی و وزیر آسیایی، ریاض - عربستان سعودی در ۲ مه ۲۰۰۷ (۱۲-۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۶) سخنرانی نمودند که متن کامل سخنرانی ایشان برای خوانندگان ماهنامه در زیر آمده است:

حفظ کرد و در عین حال افزایش عرضه انرژی را از این منطقه را انتظار داشت؟ آیا تشدید نامنی و تشنج در منطقه‌ای که قلب انرژی جهان شناخته شده، می‌تواند موجبات تحقق امنیت عرضه انرژی را فراهم سازد؟